Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1137/2021

São Roque, 20 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de que seja analisada a possibilidade de
contratação de empresa especializada a fim de proceder à revisão do
texto do Regimento Interno da Câmara Municipal e das alterações que se
fizerem necessárias na Lei Orgânica Municipal.

O envio do presente Ofício foi deliberado na 3ª
reunião da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), realizada em 12 de maio
de 2021, com início às 16h.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Presidente CAR Regimento Interno 2021 – Proc. 20/2021-L

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2021 - 08:53 5735/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6P0N8E3W8U7R5W0
		2021-05-20T09:58:58-0300

		2022-05-19T16:38:23-0300